
OPEN

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:31:18OSTROW 91 00:31:18961 00:14:57M2/1

BOHDANOV MYKHAILO UKR 00:32:03KIJOW 81 00:32:02DYNAMO102 00:15:20M3/1

KONONOV DMYTR UKR 00:35:2889 00:35:271543 00:17:03M2/2

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:52LEGNICA 73 00:36:52FENIKS LEGNICA1624 00:17:55M4/1

ŚLĘŻAK PIOTR POL 00:37:03OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:02ŚLĘZAKTEAM1725 00:17:53M2/3

BANASZEWSKI WOJCIECH POL 00:37:09WROCŁAW 80 00:37:081666 00:18:02M3/2

KOWALSKI KONRAD POL 00:38:18WROCŁAW 90 00:38:16TRENUJZNAMI.PL617 00:18:51M2/4

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:38:24TRZEBNICA 68 00:38:21KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS348 00:18:58M5/1

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:38:27MINSK 91 00:38:26ACHILLES LESZNO1109 00:18:49K2/1

BOŻEK KAMIL POL 00:39:35WROCŁAW 87 00:39:35WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM1410 00:19:02M3/3

ŚRODA MICHAŁ POL 00:39:58TRZEBNICA 85 00:39:55TMTEAM13111 00:19:24M3/4

KRYZEL KRZYSZTOF POL 00:40:03WISZNIA MAŁA 91 00:40:02NIGHT RUNNERS WROCŁAW15812 00:19:00M2/5

GÓRKA BARTOSZ POL 00:40:10WROCŁAW 89 00:40:06KARŁOWICKA PĘTELKA2913 00:19:48M2/6

RYGIEL KRZYSZTOF POL 00:40:15WROCŁAW 74 00:40:1311614 00:19:35M4/2

LEŚNICKI MAREK POL 00:40:22STANOWICE 67 00:40:19KP PSP JAWOR7415 00:19:39M5/2

KUPIŃSKI CEZARY POL 00:40:27WROCŁAW 68 00:40:24MKS SIECHNICE6716 00:19:36M5/3

KLIN TOMASZ POL 00:40:48MALIN 82 00:40:455017 00:19:52M3/5

NOLBERT ADAM POL 00:40:52WROCŁAW 70 00:40:49WROCŁAW MARATON TEAM9818 00:19:44M4/3

TODA EMIL POL 00:40:57TRZEBNICA 82 00:40:55DTR13319 00:19:42M3/6

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:08DOBROSZÓW 73 00:41:06DAM SOBIE RADĘ2520 00:19:48M4/4

KOŁACZ ARKADIUSZ POL 00:42:09WROCŁAW 66 00:42:04WROCLAW MARATHON TEAM5221 00:20:30M5/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:42:18WROCŁAW 72 00:42:1413622 00:20:27M4/5

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:42:24ROGOŻ 82 00:42:22KB FILIPPIDES PAIDEIA10823 00:20:22M3/7

GÓRSKI ŁUKASZ POL 00:43:10WROCŁAW 82 00:43:08MATKA BIEGNIE  Z TYŁU3024 00:20:34M3/8

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:43:31WROCŁAW 69 00:43:2815525 00:21:17M4/6

SMOCZYK WOJCIECH POL 00:43:48KROŚNICE 96 00:43:47SSW TEAM KROŚNICE12026 00:20:45M2/7

WILK CZESŁAW POL 00:43:53WĘGRÓW 58 00:43:50PRO-RUN WROCŁAW14227 00:21:13M6/1
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MATYSIAK ROMAN POL 00:43:59MALIN 71 00:43:55FILIPIDES PAIDEA8728 00:21:47M4/7

WEJMAN DARIUSZ POL 00:44:06MALIN 76 00:44:02MALINIAKI14029 00:21:20M4/8

BRODA DOMINIK POL 00:44:12WROCŁAW 86 00:44:11WILLY ŁONKA TEAM1530 00:21:04M3/9

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:44:23LIGOTA PIĘKNA 82 00:44:18RUN WISZNIA RUN15231 00:21:37M3/10

MYŚLIWEK MARCIN POL 00:44:37WROCŁAW 79 00:44:319732 00:22:13M3/11

MRÓZ MACIEJ POL 00:44:59WROCŁAW 83 00:44:549333 00:21:53M3/12

KOCIOŁA ARTUR POL 00:45:28JELENIA GORA 75 00:45:215134 00:22:25M4/9

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:45:32OZOROWICE 80 00:45:29UBEZPIECZENIA DLA AKTYWNYCH SP. Z11335 00:21:47M3/13

DOBAK STEFAN POL 00:46:03SZAMOTUŁY 46 00:45:56KB SZAMOTUŁY1936 00:22:40M7+/1

TOKARZ KRZYSZTOF POL 00:46:03KROŚNICE 83 00:46:02SSW TEAM KROŚNICE16037 00:21:53M3/14

WIĄCEK MAREK POL 00:46:08WROCŁAW 62 00:46:02TEAM LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW14138 00:22:38M5/5

DULIBA SONIA POL 00:46:12LIGOTA PIĘKNA 91 00:46:062339 00:22:28K2/2

 WOJCIECH POL 00:46:14LIGOTA PIĘKNA 89 00:46:0815340 00:22:26M2/8

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL 00:46:16WROCŁAW 87 00:46:1313441 00:22:08M3/15

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:46:36TRZEBNICA 71 00:46:33HERMES TRZEBNICA11942 00:22:16M4/10

PAKULSKI DARIUSZ POL 00:46:47PSARY 78 00:46:39WK-TRI10143 00:22:42M4/11

MRÓZ MARIUSZ POL 00:46:54WROCŁAW 74 00:46:50ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU9444 00:22:55M4/12

MRÓZ TOMASZ POL 00:46:54MILICZ 81 00:46:40SZPOK9545 00:23:14M3/16

BOLAK PRZEMYSŁAW POL 00:46:57WROCŁAW 75 00:46:411146 00:23:07M4/13

DEREŃ BEATA POL 00:47:00STARA ŁOMNICA 92 00:46:48LKS ISKRA JASZKOWA1847 00:23:12K2/3

KUBIAK MARCIN POL 00:47:02WROCŁAW 76 00:46:56BIEGAMY WE WROCŁAWIU6648 00:23:19M4/14

PIRÓG MICHAŁ POL 00:47:06WROCŁAW 89 00:46:5810549 00:22:57M2/9

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:47:27LIGOTA PIĘKNA 72 00:47:277650 00:23:03M4/15

ŁABUZ KAROL POL TRZEBNICA 91 00:47:277751 00:22:43M2/10

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:47:25ATHLETICS TEAM PRUSIEC9252 00:22:03M2/11

BAGIŃSKI PATRYK POL SZEWCE 02 00:47:31153 00:20:37

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL PANIOWICE 76 00:47:3314954 00:23:09M4/16

PRYGA MATEUSZ POL WROCŁAW 92 00:47:40JW124510955 00:23:10M2/12

KURAL ŁUKASZ POL WROCŁAW 89 00:47:47POLMERUN/POSITIVE VIBRATION6856 00:22:57M2/13

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:47:546457 00:23:19M5/6

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL WROCŁAW 74 00:47:54COMBAT MAMA13058 00:23:27M4/17

WOSIEK MACIEJ POL TRZEBNICA 87 00:47:57WKURW_TEAM14559 00:23:32M3/17

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 75 00:47:58EXODUS16560 00:23:10K4/1

SAJDUDA ADAM POL WROCŁAW 93 00:48:09POKAZECISWIAT11761 00:22:58M2/14

BAKUŁA ANDRZEJ POL WROCŁAW 80 00:48:11EUROVIA POLSKA362 00:23:20M3/18

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:32HERMES TRZEBNICA17363 00:23:01M3/19

KLIN JAN POL KRYNICZNO 87 00:48:35KS KOMETA KRYNICZNO4864 00:24:05M3/20

MAGRYTA MARCIN POL WISZNIA MAŁA 79 00:48:457965 00:23:40M3/21

RAZIK TADEUSZ POL RAWICZ 52 00:48:54NIEZRZESZONY11166 00:23:18M6/2

DEREŃ AGATA POL STARA ŁOMNICA 90 00:48:58LKS ISKRA JASZKOWA1767 00:23:44K2/4
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BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:49:05IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY1668 00:23:28M3/22

KRASZEWSKI - RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:49:36EXODUS16469 00:23:47M4/18

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:49:383770 00:23:56M3/23

JÓZALA MARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 87 00:49:424171 00:23:58M3/24

HERNER TOMASZ POL TRZEBNICA 76 00:49:53NIEZRZESZONY3572 00:24:11M4/19

LEŚNIAK DANIEL POL RAWICZ 76 00:50:127173 00:24:23M4/20

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:13MISIO TEAM4574 00:24:03M3/25

GUTOWSKA SYLWIA POL WROCŁAW 86 00:50:183275 00:25:49K3/1

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL RAWICZ 85 00:50:36WOŹNIAK TEAM16976 00:24:24M3/26

RUTKOWSKI BARTŁOMIEJ POL WROCŁAW 85 00:50:4011577 00:23:50M3/27

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:50:40WROCLAW MARATHON TEAM478 00:24:49K4/2

HUPA GRZEGORZ POL WISZNIA MAŁA 81 00:50:563879 00:25:27M3/28

BOBIK MARCIN POL WROCŁAW 86 00:50:568380 00:25:20M3/29

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 00:51:09PRO-RUN WROCŁAW17081 00:24:17M4/21

KALICKI ARIEL POL NOWA RUDA 82 00:51:09NOWA RUDA BIEGA4382 00:24:58M3/30

WYSOCZAŃSKA ANNA POL DOBROMIERZ 91 00:51:1014683 00:24:39K2/5

SZUMNA KASIA POL OPOLE 81 00:51:1012784 00:24:34K3/2

KOWAL SEBASTIAN POL WROCŁAW 85 00:51:176085 00:26:02M3/31

DOMINIK ANETA POL WROCŁAW 81 00:51:17PIZZA GYROS PIWO2186 00:25:12K3/3

NOWAK MICHAŁ POL WROCŁAW 80 00:51:299987 00:26:02M3/32

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:51:33PRO-RUN WROCŁAW7888 00:24:57K4/3

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:51:4210389 00:25:20K2/6

GOŹDZIK ADAM POL WROCLAW 78 00:51:47EUROVIA POLSKA2890 00:25:24M4/22

LEDNIOWSKI JERZY POL WROCŁAW 76 00:51:517091 00:25:04M4/23

STACHNIK MACIEJ POL WROCŁAW 82 00:52:11ŚLĄSK WROCŁAW12292 00:25:16M3/33

BARCZAK KAŚKA POL TRZEBNICA 84 00:52:12593 00:25:27K3/4

MIERNICKI MARIUSZ POL DZIERŻONIÓW 59 00:52:269194 00:25:39M5/7

KALINOWSKA-SROCZYŃSKA

JOANNA

POL WROCŁAW 81 00:52:36ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU4495 00:25:20K3/5

KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:52:545796 00:25:12M3/34

DYCHAŁA PAWEŁ POL LUBIN 82 00:53:02BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA2497 00:26:08M3/35

KORALEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 84 00:53:23WROCLAW MARATON TEAM5598 00:24:59K3/6

ŻUKOWSKI ŁUKASZ POL ROGOŻ 75 00:53:42NIEZRZESZONY15199 00:25:08M4/24

ZAPAŚNIK FILIP POL WROCŁAW 75 00:53:47147100 00:25:17M4/25

MALEWICZ JAKUB POL TRZEBNICA 83 00:54:0581101 00:26:30M3/36

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:54:07106102 00:25:22M3/37

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:54:17ATHLETICS TEAM PRUSICE33103 00:25:45K4/4

SZOSTAK MARTA POL ŚWIDNICA 88 00:54:25WROCLAW MARATON TEAM126104 K3/7

ZAWADZKI ANDRZEJ POL PIOTRKÓW TRYB. 77 00:54:44148105 00:26:05M4/26

SZYDŁO AGATA POL LIGOTA PIĘKNA 69 00:55:10GT RAT128106 00:26:56K4/5
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JÓZWIK PIOTR POL WROCŁAW 89 00:55:1442107 00:26:37M2/15

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:55:2156108 00:27:14K3/8

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:55:2746109 00:27:11K3/9

KUŚNIERZ TOMASZ POL WROCŁAW 81 00:55:31WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM69110 00:26:34M3/38

POLAK BOGUMIŁA POL PSARY 76 00:55:50159111 00:27:14K4/6

ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF POL WROCŁAW 53 00:55:57PRO-RUN WROCŁAW150112 00:27:02M6/3

WATRAK TAMARA POL WROCŁAW 89 00:56:01ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU139113 00:27:20K2/7

BAJEWSKA WIOLETTA POL KSIĘGINICE 77 00:56:10KSIĘGINICE BIEGAJĄ :))2114 00:27:09K4/7

KONIECZEK PIOTR POL WISZNIA MAŁA 00 00:56:1853115 00:26:07M1/1

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:56:36KMP WROCŁAW124116 00:27:56M4/27

KAWOŃ ANDRZEJ POL NAMYSŁÓW 54 00:56:5847117 00:27:25M6/4

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:57:10102118 00:27:43M3/39

MATEJCZYK PIOTR POL WIELUN 87 00:57:1184119 00:25:15M3/40

MAZUR DARIUSZ POL WROCŁAW 87 00:57:1889120 00:28:00M3/41

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:57:23163121 00:28:59M3/42

MALECHA ŁUKASZ POL WROCŁAW 77 00:57:30RYDWANY OGNIA80122 00:28:13M4/28

WOJDYŁO ANDRZEJ POL WROCŁAW 64 00:57:34144123 00:27:58M5/8

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 83 00:57:44RUN WISZNIA RUN156124 00:28:12K3/10

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:15DIEHL RUNNING TEAM121125 00:28:55K4/8

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 00:59:3588126 00:29:01K3/11

HEWCZUK RAFAŁ POL WROCŁAW 71 00:59:37EUROVIA POLSKA36127 00:27:57M4/29

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:42DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA123128 00:28:52K5+/1

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:46DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA85129 00:28:46M5/9

GARBIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 73 00:59:47RYDWANY OGNIA27130 00:28:31M4/30

BORYSEWICZ BRYGIDA POL LIGOTA PIĘKNA 91 01:00:1413131 00:28:09K2/8

ŚWIDERSKA KATARZYNA POL WROCŁAW 79 01:00:23132132 00:29:17K3/12

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 01:00:25143133 00:27:54M3/43

SAWAŁA SŁAWOMIR POL LUBIN 81 01:00:49BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA118134 00:28:06M3/44

LEŚNIAK DARIUSZ POL ROGOŻ 72 01:02:27FILIPIDES PAIDEA72135 00:29:20M4/31

WANAT WACŁAW POL WROCŁAW 46 01:03:00PRO-RUN WROCŁAW138136 00:30:36M7+/2

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:59MOLDUR TEAM8137 00:32:55M1/2

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:06:00MOLDUR TEAM9138 00:32:54M4/32

LEWIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 89 01:06:08BIEGAJĄCE WŁÓCZYKIJE75139 00:31:42M2/16

WEJMAN WIKTORIA POL MALINA 02 01:06:09MALINIAKI171140 00:32:20

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:07:49WROCŁAW MARATON TEAM39141 00:32:08K3/13

DRABOWICZ-BURY AGNIESZKA POL WROCŁAW 84 01:07:51WROCLAW MARATON TEAM22142 00:32:08K3/14

GRZEŚKOWIAK ANDRZEJ POL WROCŁAW 54 01:07:57168143 00:33:04M6/5

CUDEKA JADWIGA POL SZEWCE 93 01:09:10RUN WISZNIA RUN157144 00:31:43K2/9

LULA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 79 01:10:06RUN WISZNIA RUN161145 00:31:47K3/15

MALICZOWSKA JUSTYNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:12:21BABAFIT82146 00:33:45K3/16
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PTAK SYLWIA POL SZEWCE 75 01:12:50167147 00:34:06K4/9

ROZBICKI CZESŁAW POL WROCŁAW 46 01:16:49114148 00:36:35M7+/3

GRYSZAN MAGDALENA POL WROCŁAW 80 01:17:5431149 00:34:10K3/17

BARTNICKA ANNA POL WROCŁAW 78 01:17:56COMBAT MAMA6150 00:35:24K4/10

KRAWCZYK ANNA POL SZEWCE 81 01:18:4863151 00:37:15K3/18

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:12125152 00:38:17K5+/2
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OPEN

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:31:18OSTROW 91 00:31:18961 00:14:57M2/1

BOHDANOV MYKHAILO UKR 00:32:03KIJOW 81 00:32:02DYNAMO102 00:15:20M3/1

KONONOV DMYTR UKR 00:35:2889 00:35:271543 00:17:03M2/2

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:52LEGNICA 73 00:36:52FENIKS LEGNICA1624 00:17:55M4/1

ŚLĘŻAK PIOTR POL 00:37:03OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:02ŚLĘZAKTEAM1725 00:17:53M2/3

BANASZEWSKI WOJCIECH POL 00:37:09WROCŁAW 80 00:37:081666 00:18:02M3/2

KOWALSKI KONRAD POL 00:38:18WROCŁAW 90 00:38:16TRENUJZNAMI.PL617 00:18:51M2/4

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:38:24TRZEBNICA 68 00:38:21KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS348 00:18:58M5/1

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:38:27MINSK 91 00:38:26ACHILLES LESZNO1109 00:18:49K2/1

BOŻEK KAMIL POL 00:39:35WROCŁAW 87 00:39:35WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM1410 00:19:02M3/3

ŚRODA MICHAŁ POL 00:39:58TRZEBNICA 85 00:39:55TMTEAM13111 00:19:24M3/4

KRYZEL KRZYSZTOF POL 00:40:03WISZNIA MAŁA 91 00:40:02NIGHT RUNNERS WROCŁAW15812 00:19:00M2/5

GÓRKA BARTOSZ POL 00:40:10WROCŁAW 89 00:40:06KARŁOWICKA PĘTELKA2913 00:19:48M2/6

RYGIEL KRZYSZTOF POL 00:40:15WROCŁAW 74 00:40:1311614 00:19:35M4/2

LEŚNICKI MAREK POL 00:40:22STANOWICE 67 00:40:19KP PSP JAWOR7415 00:19:39M5/2

KUPIŃSKI CEZARY POL 00:40:27WROCŁAW 68 00:40:24MKS SIECHNICE6716 00:19:36M5/3

KLIN TOMASZ POL 00:40:48MALIN 82 00:40:455017 00:19:52M3/5

NOLBERT ADAM POL 00:40:52WROCŁAW 70 00:40:49WROCŁAW MARATON TEAM9818 00:19:44M4/3

TODA EMIL POL 00:40:57TRZEBNICA 82 00:40:55DTR13319 00:19:42M3/6

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:08DOBROSZÓW 73 00:41:06DAM SOBIE RADĘ2520 00:19:48M4/4

KOŁACZ ARKADIUSZ POL 00:42:09WROCŁAW 66 00:42:04WROCLAW MARATHON TEAM5221 00:20:30M5/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:42:18WROCŁAW 72 00:42:1413622 00:20:27M4/5

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:42:24ROGOŻ 82 00:42:22KB FILIPPIDES PAIDEIA10823 00:20:22M3/7

GÓRSKI ŁUKASZ POL 00:43:10WROCŁAW 82 00:43:08MATKA BIEGNIE  Z TYŁU3024 00:20:34M3/8

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:43:31WROCŁAW 69 00:43:2815525 00:21:17M4/6

SMOCZYK WOJCIECH POL 00:43:48KROŚNICE 96 00:43:47SSW TEAM KROŚNICE12026 00:20:45M2/7

WILK CZESŁAW POL 00:43:53WĘGRÓW 58 00:43:50PRO-RUN WROCŁAW14227 00:21:13M6/1
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MATYSIAK ROMAN POL 00:43:59MALIN 71 00:43:55FILIPIDES PAIDEA8728 00:21:47M4/7

WEJMAN DARIUSZ POL 00:44:06MALIN 76 00:44:02MALINIAKI14029 00:21:20M4/8

BRODA DOMINIK POL 00:44:12WROCŁAW 86 00:44:11WILLY ŁONKA TEAM1530 00:21:04M3/9

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:44:23LIGOTA PIĘKNA 82 00:44:18RUN WISZNIA RUN15231 00:21:37M3/10

MYŚLIWEK MARCIN POL 00:44:37WROCŁAW 79 00:44:319732 00:22:13M3/11

MRÓZ MACIEJ POL 00:44:59WROCŁAW 83 00:44:549333 00:21:53M3/12

KOCIOŁA ARTUR POL 00:45:28JELENIA GORA 75 00:45:215134 00:22:25M4/9

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:45:32OZOROWICE 80 00:45:29UBEZPIECZENIA DLA AKTYWNYCH SP. Z11335 00:21:47M3/13

DOBAK STEFAN POL 00:46:03SZAMOTUŁY 46 00:45:56KB SZAMOTUŁY1936 00:22:40M7+/1

TOKARZ KRZYSZTOF POL 00:46:03KROŚNICE 83 00:46:02SSW TEAM KROŚNICE16037 00:21:53M3/14

WIĄCEK MAREK POL 00:46:08WROCŁAW 62 00:46:02TEAM LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW14138 00:22:38M5/5

DULIBA SONIA POL 00:46:12LIGOTA PIĘKNA 91 00:46:062339 00:22:28K2/2

 WOJCIECH POL 00:46:14LIGOTA PIĘKNA 89 00:46:0815340 00:22:26M2/8

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL 00:46:16WROCŁAW 87 00:46:1313441 00:22:08M3/15

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:46:36TRZEBNICA 71 00:46:33HERMES TRZEBNICA11942 00:22:16M4/10

PAKULSKI DARIUSZ POL 00:46:47PSARY 78 00:46:39WK-TRI10143 00:22:42M4/11

MRÓZ MARIUSZ POL 00:46:54WROCŁAW 74 00:46:50ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU9444 00:22:55M4/12

MRÓZ TOMASZ POL 00:46:54MILICZ 81 00:46:40SZPOK9545 00:23:14M3/16

BOLAK PRZEMYSŁAW POL 00:46:57WROCŁAW 75 00:46:411146 00:23:07M4/13

DEREŃ BEATA POL 00:47:00STARA ŁOMNICA 92 00:46:48LKS ISKRA JASZKOWA1847 00:23:12K2/3

KUBIAK MARCIN POL 00:47:02WROCŁAW 76 00:46:56BIEGAMY WE WROCŁAWIU6648 00:23:19M4/14

PIRÓG MICHAŁ POL 00:47:06WROCŁAW 89 00:46:5810549 00:22:57M2/9

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:47:27LIGOTA PIĘKNA 72 00:47:277650 00:23:03M4/15

ŁABUZ KAROL POL TRZEBNICA 91 00:47:277751 00:22:43M2/10

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:47:25ATHLETICS TEAM PRUSIEC9252 00:22:03M2/11

BAGIŃSKI PATRYK POL SZEWCE 02 00:47:31153 00:20:37

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL PANIOWICE 76 00:47:3314954 00:23:09M4/16

PRYGA MATEUSZ POL WROCŁAW 92 00:47:40JW124510955 00:23:10M2/12

KURAL ŁUKASZ POL WROCŁAW 89 00:47:47POLMERUN/POSITIVE VIBRATION6856 00:22:57M2/13

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:47:546457 00:23:19M5/6

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL WROCŁAW 74 00:47:54COMBAT MAMA13058 00:23:27M4/17

WOSIEK MACIEJ POL TRZEBNICA 87 00:47:57WKURW_TEAM14559 00:23:32M3/17

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 75 00:47:58EXODUS16560 00:23:10K4/1

SAJDUDA ADAM POL WROCŁAW 93 00:48:09POKAZECISWIAT11761 00:22:58M2/14

BAKUŁA ANDRZEJ POL WROCŁAW 80 00:48:11EUROVIA POLSKA362 00:23:20M3/18

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:32HERMES TRZEBNICA17363 00:23:01M3/19

KLIN JAN POL KRYNICZNO 87 00:48:35KS KOMETA KRYNICZNO4864 00:24:05M3/20

MAGRYTA MARCIN POL WISZNIA MAŁA 79 00:48:457965 00:23:40M3/21

RAZIK TADEUSZ POL RAWICZ 52 00:48:54NIEZRZESZONY11166 00:23:18M6/2

DEREŃ AGATA POL STARA ŁOMNICA 90 00:48:58LKS ISKRA JASZKOWA1767 00:23:44K2/4
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BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:49:05IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY1668 00:23:28M3/22

KRASZEWSKI - RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:49:36EXODUS16469 00:23:47M4/18

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:49:383770 00:23:56M3/23

JÓZALA MARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 87 00:49:424171 00:23:58M3/24

HERNER TOMASZ POL TRZEBNICA 76 00:49:53NIEZRZESZONY3572 00:24:11M4/19

LEŚNIAK DANIEL POL RAWICZ 76 00:50:127173 00:24:23M4/20

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:13MISIO TEAM4574 00:24:03M3/25

GUTOWSKA SYLWIA POL WROCŁAW 86 00:50:183275 00:25:49K3/1

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL RAWICZ 85 00:50:36WOŹNIAK TEAM16976 00:24:24M3/26

RUTKOWSKI BARTŁOMIEJ POL WROCŁAW 85 00:50:4011577 00:23:50M3/27

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:50:40WROCLAW MARATHON TEAM478 00:24:49K4/2

HUPA GRZEGORZ POL WISZNIA MAŁA 81 00:50:563879 00:25:27M3/28

BOBIK MARCIN POL WROCŁAW 86 00:50:568380 00:25:20M3/29

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 00:51:09PRO-RUN WROCŁAW17081 00:24:17M4/21

KALICKI ARIEL POL NOWA RUDA 82 00:51:09NOWA RUDA BIEGA4382 00:24:58M3/30

WYSOCZAŃSKA ANNA POL DOBROMIERZ 91 00:51:1014683 00:24:39K2/5

SZUMNA KASIA POL OPOLE 81 00:51:1012784 00:24:34K3/2

KOWAL SEBASTIAN POL WROCŁAW 85 00:51:176085 00:26:02M3/31

DOMINIK ANETA POL WROCŁAW 81 00:51:17PIZZA GYROS PIWO2186 00:25:12K3/3

NOWAK MICHAŁ POL WROCŁAW 80 00:51:299987 00:26:02M3/32

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:51:33PRO-RUN WROCŁAW7888 00:24:57K4/3

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:51:4210389 00:25:20K2/6

GOŹDZIK ADAM POL WROCLAW 78 00:51:47EUROVIA POLSKA2890 00:25:24M4/22

LEDNIOWSKI JERZY POL WROCŁAW 76 00:51:517091 00:25:04M4/23

STACHNIK MACIEJ POL WROCŁAW 82 00:52:11ŚLĄSK WROCŁAW12292 00:25:16M3/33

BARCZAK KAŚKA POL TRZEBNICA 84 00:52:12593 00:25:27K3/4

MIERNICKI MARIUSZ POL DZIERŻONIÓW 59 00:52:269194 00:25:39M5/7

KALINOWSKA-SROCZYŃSKA

JOANNA

POL WROCŁAW 81 00:52:36ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU4495 00:25:20K3/5

KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:52:545796 00:25:12M3/34

DYCHAŁA PAWEŁ POL LUBIN 82 00:53:02BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA2497 00:26:08M3/35

KORALEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 84 00:53:23WROCLAW MARATON TEAM5598 00:24:59K3/6

ŻUKOWSKI ŁUKASZ POL ROGOŻ 75 00:53:42NIEZRZESZONY15199 00:25:08M4/24

ZAPAŚNIK FILIP POL WROCŁAW 75 00:53:47147100 00:25:17M4/25

MALEWICZ JAKUB POL TRZEBNICA 83 00:54:0581101 00:26:30M3/36

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:54:07106102 00:25:22M3/37

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:54:17ATHLETICS TEAM PRUSICE33103 00:25:45K4/4

SZOSTAK MARTA POL ŚWIDNICA 88 00:54:25WROCLAW MARATON TEAM126104 K3/7

ZAWADZKI ANDRZEJ POL PIOTRKÓW TRYB. 77 00:54:44148105 00:26:05M4/26

SZYDŁO AGATA POL LIGOTA PIĘKNA 69 00:55:10GT RAT128106 00:26:56K4/5
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JÓZWIK PIOTR POL WROCŁAW 89 00:55:1442107 00:26:37M2/15

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:55:2156108 00:27:14K3/8

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:55:2746109 00:27:11K3/9

KUŚNIERZ TOMASZ POL WROCŁAW 81 00:55:31WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM69110 00:26:34M3/38

POLAK BOGUMIŁA POL PSARY 76 00:55:50159111 00:27:14K4/6

ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF POL WROCŁAW 53 00:55:57PRO-RUN WROCŁAW150112 00:27:02M6/3

WATRAK TAMARA POL WROCŁAW 89 00:56:01ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU139113 00:27:20K2/7

BAJEWSKA WIOLETTA POL KSIĘGINICE 77 00:56:10KSIĘGINICE BIEGAJĄ :))2114 00:27:09K4/7

KONIECZEK PIOTR POL WISZNIA MAŁA 00 00:56:1853115 00:26:07M1/1

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:56:36KMP WROCŁAW124116 00:27:56M4/27

KAWOŃ ANDRZEJ POL NAMYSŁÓW 54 00:56:5847117 00:27:25M6/4

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:57:10102118 00:27:43M3/39

MATEJCZYK PIOTR POL WIELUN 87 00:57:1184119 00:25:15M3/40

MAZUR DARIUSZ POL WROCŁAW 87 00:57:1889120 00:28:00M3/41

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:57:23163121 00:28:59M3/42

MALECHA ŁUKASZ POL WROCŁAW 77 00:57:30RYDWANY OGNIA80122 00:28:13M4/28

WOJDYŁO ANDRZEJ POL WROCŁAW 64 00:57:34144123 00:27:58M5/8

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 83 00:57:44RUN WISZNIA RUN156124 00:28:12K3/10

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:15DIEHL RUNNING TEAM121125 00:28:55K4/8

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 00:59:3588126 00:29:01K3/11

HEWCZUK RAFAŁ POL WROCŁAW 71 00:59:37EUROVIA POLSKA36127 00:27:57M4/29

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:42DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA123128 00:28:52K5+/1

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:46DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA85129 00:28:46M5/9

GARBIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 73 00:59:47RYDWANY OGNIA27130 00:28:31M4/30

BORYSEWICZ BRYGIDA POL LIGOTA PIĘKNA 91 01:00:1413131 00:28:09K2/8

ŚWIDERSKA KATARZYNA POL WROCŁAW 79 01:00:23132132 00:29:17K3/12

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 01:00:25143133 00:27:54M3/43

SAWAŁA SŁAWOMIR POL LUBIN 81 01:00:49BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA118134 00:28:06M3/44

LEŚNIAK DARIUSZ POL ROGOŻ 72 01:02:27FILIPIDES PAIDEA72135 00:29:20M4/31

WANAT WACŁAW POL WROCŁAW 46 01:03:00PRO-RUN WROCŁAW138136 00:30:36M7+/2

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:59MOLDUR TEAM8137 00:32:55M1/2

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:06:00MOLDUR TEAM9138 00:32:54M4/32

LEWIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 89 01:06:08BIEGAJĄCE WŁÓCZYKIJE75139 00:31:42M2/16

WEJMAN WIKTORIA POL MALINA 02 01:06:09MALINIAKI171140 00:32:20

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:07:49WROCŁAW MARATON TEAM39141 00:32:08K3/13

DRABOWICZ-BURY AGNIESZKA POL WROCŁAW 84 01:07:51WROCLAW MARATON TEAM22142 00:32:08K3/14

GRZEŚKOWIAK ANDRZEJ POL WROCŁAW 54 01:07:57168143 00:33:04M6/5

CUDEKA JADWIGA POL SZEWCE 93 01:09:10RUN WISZNIA RUN157144 00:31:43K2/9

LULA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 79 01:10:06RUN WISZNIA RUN161145 00:31:47K3/15

MALICZOWSKA JUSTYNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:12:21BABAFIT82146 00:33:45K3/16
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PTAK SYLWIA POL SZEWCE 75 01:12:50167147 00:34:06K4/9

ROZBICKI CZESŁAW POL WROCŁAW 46 01:16:49114148 00:36:35M7+/3

GRYSZAN MAGDALENA POL WROCŁAW 80 01:17:5431149 00:34:10K3/17

BARTNICKA ANNA POL WROCŁAW 78 01:17:56COMBAT MAMA6150 00:35:24K4/10

KRAWCZYK ANNA POL SZEWCE 81 01:18:4863151 00:37:15K3/18

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:12125152 00:38:17K5+/2
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M1: 17 - 19 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KONIECZEK PIOTR POL WISZNIA MAŁA 00 00:56:18531 00:26:07M1/1

BIEŃKOWSKI KAROL POL KIEŁCZÓW 99 01:05:59MOLDUR TEAM82 00:32:55M1/2
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M2: 20 - 29 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MUSIIATCHENKO DMYTRO POL 00:31:18OSTROW 91 00:31:18961 00:14:57M2/1

KONONOV DMYTR UKR 00:35:2889 00:35:271542 00:17:03M2/2

ŚLĘŻAK PIOTR POL 00:37:03OBORNIKI ŚLĄSKIE 89 00:37:02ŚLĘZAKTEAM1723 00:17:53M2/3

KOWALSKI KONRAD POL 00:38:18WROCŁAW 90 00:38:16TRENUJZNAMI.PL614 00:18:51M2/4

KRYZEL KRZYSZTOF POL 00:40:03WISZNIA MAŁA 91 00:40:02NIGHT RUNNERS WROCŁAW1585 00:19:00M2/5

GÓRKA BARTOSZ POL 00:40:10WROCŁAW 89 00:40:06KARŁOWICKA PĘTELKA296 00:19:48M2/6

SMOCZYK WOJCIECH POL 00:43:48KROŚNICE 96 00:43:47SSW TEAM KROŚNICE1207 00:20:45M2/7

 WOJCIECH POL 00:46:14LIGOTA PIĘKNA 89 00:46:081538 00:22:26M2/8

PIRÓG MICHAŁ POL 00:47:06WROCŁAW 89 00:46:581059 00:22:57M2/9

ŁABUZ KAROL POL TRZEBNICA 91 00:47:277710 00:22:43M2/10

HAZUBSKI ŁUKASZ POL TRZEBNICA 96 00:47:25ATHLETICS TEAM PRUSIEC9211 00:22:03M2/11

PRYGA MATEUSZ POL WROCŁAW 92 00:47:40JW124510912 00:23:10M2/12

KURAL ŁUKASZ POL WROCŁAW 89 00:47:47POLMERUN/POSITIVE VIBRATION6813 00:22:57M2/13

SAJDUDA ADAM POL WROCŁAW 93 00:48:09POKAZECISWIAT11714 00:22:58M2/14

JÓZWIK PIOTR POL WROCŁAW 89 00:55:144215 00:26:37M2/15

LEWIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 89 01:06:08BIEGAJĄCE WŁÓCZYKIJE7516 00:31:42M2/16
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M3: 30 - 39 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BOHDANOV MYKHAILO UKR 00:32:03KIJOW 81 00:32:02DYNAMO101 00:15:20M3/1

BANASZEWSKI WOJCIECH POL 00:37:09WROCŁAW 80 00:37:081662 00:18:02M3/2

BOŻEK KAMIL POL 00:39:35WROCŁAW 87 00:39:35WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM143 00:19:02M3/3

ŚRODA MICHAŁ POL 00:39:58TRZEBNICA 85 00:39:55TMTEAM1314 00:19:24M3/4

KLIN TOMASZ POL 00:40:48MALIN 82 00:40:45505 00:19:52M3/5

TODA EMIL POL 00:40:57TRZEBNICA 82 00:40:55DTR1336 00:19:42M3/6

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:42:24ROGOŻ 82 00:42:22KB FILIPPIDES PAIDEIA1087 00:20:22M3/7

GÓRSKI ŁUKASZ POL 00:43:10WROCŁAW 82 00:43:08MATKA BIEGNIE  Z TYŁU308 00:20:34M3/8

BRODA DOMINIK POL 00:44:12WROCŁAW 86 00:44:11WILLY ŁONKA TEAM159 00:21:04M3/9

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:44:23LIGOTA PIĘKNA 82 00:44:18RUN WISZNIA RUN15210 00:21:37M3/10

MYŚLIWEK MARCIN POL 00:44:37WROCŁAW 79 00:44:319711 00:22:13M3/11

MRÓZ MACIEJ POL 00:44:59WROCŁAW 83 00:44:549312 00:21:53M3/12

ROŚLICKI JAROSŁAW POL 00:45:32OZOROWICE 80 00:45:29UBEZPIECZENIA DLA AKTYWNYCH SP. Z11313 00:21:47M3/13

TOKARZ KRZYSZTOF POL 00:46:03KROŚNICE 83 00:46:02SSW TEAM KROŚNICE16014 00:21:53M3/14

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL 00:46:16WROCŁAW 87 00:46:1313415 00:22:08M3/15

MRÓZ TOMASZ POL 00:46:54MILICZ 81 00:46:40SZPOK9516 00:23:14M3/16

WOSIEK MACIEJ POL TRZEBNICA 87 00:47:57WKURW_TEAM14517 00:23:32M3/17

BAKUŁA ANDRZEJ POL WROCŁAW 80 00:48:11EUROVIA POLSKA318 00:23:20M3/18

SOBCZAK ANDRZEJ POL TRZEBNICA 80 00:48:32HERMES TRZEBNICA17319 00:23:01M3/19

KLIN JAN POL KRYNICZNO 87 00:48:35KS KOMETA KRYNICZNO4820 00:24:05M3/20

MAGRYTA MARCIN POL WISZNIA MAŁA 79 00:48:457921 00:23:40M3/21

BUTKIEWICZ ŁUKASZ POL WISZNIA MAŁA 88 00:49:05IRRACJONALNIE MASZERUJĄCY1622 00:23:28M3/22

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:49:383723 00:23:56M3/23

JÓZALA MARIUSZ POL WISZNIA MAŁA 87 00:49:424124 00:23:58M3/24

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:13MISIO TEAM4525 00:24:03M3/25

LENARTOWSKI PRZEMYSŁAW POL RAWICZ 85 00:50:36WOŹNIAK TEAM16926 00:24:24M3/26

RUTKOWSKI BARTŁOMIEJ POL WROCŁAW 85 00:50:4011527 00:23:50M3/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.09.2018 12:25:13



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

HUPA GRZEGORZ POL WISZNIA MAŁA 81 00:50:563828 00:25:27M3/28

BOBIK MARCIN POL WROCŁAW 86 00:50:568329 00:25:20M3/29

KALICKI ARIEL POL NOWA RUDA 82 00:51:09NOWA RUDA BIEGA4330 00:24:58M3/30

KOWAL SEBASTIAN POL WROCŁAW 85 00:51:176031 00:26:02M3/31

NOWAK MICHAŁ POL WROCŁAW 80 00:51:299932 00:26:02M3/32

STACHNIK MACIEJ POL WROCŁAW 82 00:52:11ŚLĄSK WROCŁAW12233 00:25:16M3/33

KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:52:545734 00:25:12M3/34

DYCHAŁA PAWEŁ POL LUBIN 82 00:53:02BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA2435 00:26:08M3/35

MALEWICZ JAKUB POL TRZEBNICA 83 00:54:058136 00:26:30M3/36

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:54:0710637 00:25:22M3/37

KUŚNIERZ TOMASZ POL WROCŁAW 81 00:55:31WYSOKI KOŚCIÓŁ TEAM6938 00:26:34M3/38

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:57:1010239 00:27:43M3/39

MATEJCZYK PIOTR POL WIELUN 87 00:57:118440 00:25:15M3/40

MAZUR DARIUSZ POL WROCŁAW 87 00:57:188941 00:28:00M3/41

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:57:2316342 00:28:59M3/42

WŁODARCZYK MICHAŁ POL TRZEBNICA 85 01:00:2514343 00:27:54M3/43

SAWAŁA SŁAWOMIR POL LUBIN 81 01:00:49BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA11844 00:28:06M3/44
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M4: 40 - 49 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:36:52LEGNICA 73 00:36:52FENIKS LEGNICA1621 00:17:55M4/1

RYGIEL KRZYSZTOF POL 00:40:15WROCŁAW 74 00:40:131162 00:19:35M4/2

NOLBERT ADAM POL 00:40:52WROCŁAW 70 00:40:49WROCŁAW MARATON TEAM983 00:19:44M4/3

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:08DOBROSZÓW 73 00:41:06DAM SOBIE RADĘ254 00:19:48M4/4

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:42:18WROCŁAW 72 00:42:141365 00:20:27M4/5

MOŻEJKO ZBIGNIEW POL 00:43:31WROCŁAW 69 00:43:281556 00:21:17M4/6

MATYSIAK ROMAN POL 00:43:59MALIN 71 00:43:55FILIPIDES PAIDEA877 00:21:47M4/7

WEJMAN DARIUSZ POL 00:44:06MALIN 76 00:44:02MALINIAKI1408 00:21:20M4/8

KOCIOŁA ARTUR POL 00:45:28JELENIA GORA 75 00:45:21519 00:22:25M4/9

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:46:36TRZEBNICA 71 00:46:33HERMES TRZEBNICA11910 00:22:16M4/10

PAKULSKI DARIUSZ POL 00:46:47PSARY 78 00:46:39WK-TRI10111 00:22:42M4/11

MRÓZ MARIUSZ POL 00:46:54WROCŁAW 74 00:46:50ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU9412 00:22:55M4/12

BOLAK PRZEMYSŁAW POL 00:46:57WROCŁAW 75 00:46:411113 00:23:07M4/13

KUBIAK MARCIN POL 00:47:02WROCŁAW 76 00:46:56BIEGAMY WE WROCŁAWIU6614 00:23:19M4/14

LUDWIŃSKI IRENEUSZ POL 00:47:27LIGOTA PIĘKNA 72 00:47:277615 00:23:03M4/15

ZIAJKIEWICZ RADOSŁAW POL PANIOWICE 76 00:47:3314916 00:23:09M4/16

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL WROCŁAW 74 00:47:54COMBAT MAMA13017 00:23:27M4/17

KRASZEWSKI - RZEPA ADRIAN POL WROCŁAW 75 00:49:36EXODUS16418 00:23:47M4/18

HERNER TOMASZ POL TRZEBNICA 76 00:49:53NIEZRZESZONY3519 00:24:11M4/19

LEŚNIAK DANIEL POL RAWICZ 76 00:50:127120 00:24:23M4/20

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 00:51:09PRO-RUN WROCŁAW17021 00:24:17M4/21

GOŹDZIK ADAM POL WROCLAW 78 00:51:47EUROVIA POLSKA2822 00:25:24M4/22

LEDNIOWSKI JERZY POL WROCŁAW 76 00:51:517023 00:25:04M4/23

ŻUKOWSKI ŁUKASZ POL ROGOŻ 75 00:53:42NIEZRZESZONY15124 00:25:08M4/24

ZAPAŚNIK FILIP POL WROCŁAW 75 00:53:4714725 00:25:17M4/25

ZAWADZKI ANDRZEJ POL PIOTRKÓW TRYB. 77 00:54:4414826 00:26:05M4/26

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:56:36KMP WROCŁAW12427 00:27:56M4/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MALECHA ŁUKASZ POL WROCŁAW 77 00:57:30RYDWANY OGNIA8028 00:28:13M4/28

HEWCZUK RAFAŁ POL WROCŁAW 71 00:59:37EUROVIA POLSKA3629 00:27:57M4/29

GARBIŃSKI ADAM POL WROCŁAW 73 00:59:47RYDWANY OGNIA2730 00:28:31M4/30

LEŚNIAK DARIUSZ POL ROGOŻ 72 01:02:27FILIPIDES PAIDEA7231 00:29:20M4/31

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 01:06:00MOLDUR TEAM932 00:32:54M4/32

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M5: 50 - 59 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

HAZUBSKI ANDRZEJ POL 00:38:24TRZEBNICA 68 00:38:21KAMILNOTEBOOK&SELLTECHSC ATHLETICS341 00:18:58M5/1

LEŚNICKI MAREK POL 00:40:22STANOWICE 67 00:40:19KP PSP JAWOR742 00:19:39M5/2

KUPIŃSKI CEZARY POL 00:40:27WROCŁAW 68 00:40:24MKS SIECHNICE673 00:19:36M5/3

KOŁACZ ARKADIUSZ POL 00:42:09WROCŁAW 66 00:42:04WROCLAW MARATHON TEAM524 00:20:30M5/4

WIĄCEK MAREK POL 00:46:08WROCŁAW 62 00:46:02TEAM LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1415 00:22:38M5/5

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:47:54646 00:23:19M5/6

MIERNICKI MARIUSZ POL DZIERŻONIÓW 59 00:52:26917 00:25:39M5/7

WOJDYŁO ANDRZEJ POL WROCŁAW 64 00:57:341448 00:27:58M5/8

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:46DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA859 00:28:46M5/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M6: 60 - 69 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WILK CZESŁAW POL 00:43:53WĘGRÓW 58 00:43:50PRO-RUN WROCŁAW1421 00:21:13M6/1

RAZIK TADEUSZ POL RAWICZ 52 00:48:54NIEZRZESZONY1112 00:23:18M6/2

ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF POL WROCŁAW 53 00:55:57PRO-RUN WROCŁAW1503 00:27:02M6/3

KAWOŃ ANDRZEJ POL NAMYSŁÓW 54 00:56:58474 00:27:25M6/4

GRZEŚKOWIAK ANDRZEJ POL WROCŁAW 54 01:07:571685 00:33:04M6/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M7+: 70 lat i wi ęcej

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DOBAK STEFAN POL 00:46:03SZAMOTUŁY 46 00:45:56KB SZAMOTUŁY191 00:22:40M7+/1

WANAT WACŁAW POL WROCŁAW 46 01:03:00PRO-RUN WROCŁAW1382 00:30:36M7+/2

ROZBICKI CZESŁAW POL WROCŁAW 46 01:16:491143 00:36:35M7+/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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OPEN

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:38:27MINSK 91 00:38:26ACHILLES LESZNO1101 00:18:49K2/1

DULIBA SONIA POL 00:46:12LIGOTA PIĘKNA 91 00:46:06232 00:22:28K2/2

DEREŃ BEATA POL 00:47:00STARA ŁOMNICA 92 00:46:48LKS ISKRA JASZKOWA183 00:23:12K2/3

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 75 00:47:58EXODUS1654 00:23:10K4/1

DEREŃ AGATA POL STARA ŁOMNICA 90 00:48:58LKS ISKRA JASZKOWA175 00:23:44K2/4

GUTOWSKA SYLWIA POL WROCŁAW 86 00:50:18326 00:25:49K3/1

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:50:40WROCLAW MARATHON TEAM47 00:24:49K4/2

WYSOCZAŃSKA ANNA POL DOBROMIERZ 91 00:51:101468 00:24:39K2/5

SZUMNA KASIA POL OPOLE 81 00:51:101279 00:24:34K3/2

DOMINIK ANETA POL WROCŁAW 81 00:51:17PIZZA GYROS PIWO2110 00:25:12K3/3

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:51:33PRO-RUN WROCŁAW7811 00:24:57K4/3

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:51:4210312 00:25:20K2/6

BARCZAK KAŚKA POL TRZEBNICA 84 00:52:12513 00:25:27K3/4

KALINOWSKA-SROCZYŃSKA

JOANNA

POL WROCŁAW 81 00:52:36ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU4414 00:25:20K3/5

KORALEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 84 00:53:23WROCLAW MARATON TEAM5515 00:24:59K3/6

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:54:17ATHLETICS TEAM PRUSICE3316 00:25:45K4/4

SZOSTAK MARTA POL ŚWIDNICA 88 00:54:25WROCLAW MARATON TEAM12617 K3/7

SZYDŁO AGATA POL LIGOTA PIĘKNA 69 00:55:10GT RAT12818 00:26:56K4/5

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:55:215619 00:27:14K3/8

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:55:274620 00:27:11K3/9

POLAK BOGUMIŁA POL PSARY 76 00:55:5015921 00:27:14K4/6

WATRAK TAMARA POL WROCŁAW 89 00:56:01ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU13922 00:27:20K2/7

BAJEWSKA WIOLETTA POL KSIĘGINICE 77 00:56:10KSIĘGINICE BIEGAJĄ :))223 00:27:09K4/7

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 83 00:57:44RUN WISZNIA RUN15624 00:28:12K3/10

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:15DIEHL RUNNING TEAM12125 00:28:55K4/8

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 00:59:358826 00:29:01K3/11

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:42DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA12327 00:28:52K5+/1

BORYSEWICZ BRYGIDA POL LIGOTA PIĘKNA 91 01:00:141328 00:28:09K2/8

ŚWIDERSKA KATARZYNA POL WROCŁAW 79 01:00:2313229 00:29:17K3/12

WEJMAN WIKTORIA POL MALINA 02 01:06:09MALINIAKI17130 00:32:20

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:07:49WROCŁAW MARATON TEAM3931 00:32:08K3/13

DRABOWICZ-BURY AGNIESZKA POL WROCŁAW 84 01:07:51WROCLAW MARATON TEAM2232 00:32:08K3/14

CUDEKA JADWIGA POL SZEWCE 93 01:09:10RUN WISZNIA RUN15733 00:31:43K2/9

LULA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 79 01:10:06RUN WISZNIA RUN16134 00:31:47K3/15

MALICZOWSKA JUSTYNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:12:21BABAFIT8235 00:33:45K3/16

PTAK SYLWIA POL SZEWCE 75 01:12:5016736 00:34:06K4/9

GRYSZAN MAGDALENA POL WROCŁAW 80 01:17:543137 00:34:10K3/17

BARTNICKA ANNA POL WROCŁAW 78 01:17:56COMBAT MAMA638 00:35:24K4/10

KRAWCZYK ANNA POL SZEWCE 81 01:18:486339 00:37:15K3/18
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K2: 20 - 29 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PTASHUK KATSIARYNA BLR 00:38:27MINSK 91 00:38:26ACHILLES LESZNO1101 00:18:49K2/1

DULIBA SONIA POL 00:46:12LIGOTA PIĘKNA 91 00:46:06232 00:22:28K2/2

DEREŃ BEATA POL 00:47:00STARA ŁOMNICA 92 00:46:48LKS ISKRA JASZKOWA183 00:23:12K2/3

DEREŃ AGATA POL STARA ŁOMNICA 90 00:48:58LKS ISKRA JASZKOWA174 00:23:44K2/4

WYSOCZAŃSKA ANNA POL DOBROMIERZ 91 00:51:101465 00:24:39K2/5

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:51:421036 00:25:20K2/6

WATRAK TAMARA POL WROCŁAW 89 00:56:01ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU1397 00:27:20K2/7

BORYSEWICZ BRYGIDA POL LIGOTA PIĘKNA 91 01:00:14138 00:28:09K2/8

CUDEKA JADWIGA POL SZEWCE 93 01:09:10RUN WISZNIA RUN1579 00:31:43K2/9

Strona       1
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K3: 30 - 39 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GUTOWSKA SYLWIA POL WROCŁAW 86 00:50:18321 00:25:49K3/1

SZUMNA KASIA POL OPOLE 81 00:51:101272 00:24:34K3/2

DOMINIK ANETA POL WROCŁAW 81 00:51:17PIZZA GYROS PIWO213 00:25:12K3/3

BARCZAK KAŚKA POL TRZEBNICA 84 00:52:1254 00:25:27K3/4

KALINOWSKA-SROCZYŃSKA

JOANNA

POL WROCŁAW 81 00:52:36ZAKOCHAJ SIĘ W BIEGANIU445 00:25:20K3/5

KORALEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 84 00:53:23WROCLAW MARATON TEAM556 00:24:59K3/6

SZOSTAK MARTA POL ŚWIDNICA 88 00:54:25WROCLAW MARATON TEAM1267 K3/7

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:55:21568 00:27:14K3/8

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:55:27469 00:27:11K3/9

SZERSZEŃ AGATA POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 83 00:57:44RUN WISZNIA RUN15610 00:28:12K3/10

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 00:59:358811 00:29:01K3/11

ŚWIDERSKA KATARZYNA POL WROCŁAW 79 01:00:2313212 00:29:17K3/12

JAKIMIUK DOROTA POL WROCŁAW 88 01:07:49WROCŁAW MARATON TEAM3913 00:32:08K3/13

DRABOWICZ-BURY AGNIESZKA POL WROCŁAW 84 01:07:51WROCLAW MARATON TEAM2214 00:32:08K3/14

LULA AGNIESZKA POL TRZEBNICA 79 01:10:06RUN WISZNIA RUN16115 00:31:47K3/15

MALICZOWSKA JUSTYNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:12:21BABAFIT8216 00:33:45K3/16

GRYSZAN MAGDALENA POL WROCŁAW 80 01:17:543117 00:34:10K3/17

KRAWCZYK ANNA POL SZEWCE 81 01:18:486318 00:37:15K3/18
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K4: 40 - 49 lat

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL WROCŁAW 75 00:47:58EXODUS1651 00:23:10K4/1

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:50:40WROCLAW MARATHON TEAM42 00:24:49K4/2

ŁUBIK RENATA POL KIEŁCZÓW 70 00:51:33PRO-RUN WROCŁAW783 00:24:57K4/3

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:54:17ATHLETICS TEAM PRUSICE334 00:25:45K4/4

SZYDŁO AGATA POL LIGOTA PIĘKNA 69 00:55:10GT RAT1285 00:26:56K4/5

POLAK BOGUMIŁA POL PSARY 76 00:55:501596 00:27:14K4/6

BAJEWSKA WIOLETTA POL KSIĘGINICE 77 00:56:10KSIĘGINICE BIEGAJĄ :))27 00:27:09K4/7

SOKOŁOWSKA BARBARA POL NAMYSŁÓW 73 00:58:15DIEHL RUNNING TEAM1218 00:28:55K4/8

PTAK SYLWIA POL SZEWCE 75 01:12:501679 00:34:06K4/9

BARTNICKA ANNA POL WROCŁAW 78 01:17:56COMBAT MAMA610 00:35:24K4/10
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K5+: 50 lat i wi ęcej

V Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.09.2018

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategor ii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:42DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA1231 00:28:52K5+/1

SZNAJDER ELŻBIETA POL MOKRONOS GÓRNY 59 01:22:121252 00:38:17K5+/2
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